MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA

DEUDA

SALDO AL MES DE DICIEMBRE 2015

INSTITUCION Y TIPO DE CREDITO

BANOBRAS

CREDITO 7282 (REEST. CRED. 5104 Y 5038) VENCE EN JUL. 2033
CREDITO 7283 (2008) VENCE EN JULIO 2033

CREDITO 9133 BANOBRAS VENCE EN NOV. 2030

CREDITO 10293 BANOBRAS VENCE EN NOV. 2036

BANCO AFIRME
CREDITO 2015 (REEST.CREDITOS 2009 Y 2012 VENCE EN SEPT. 2022
CREDITO AFIRME 2015

TOTAL

SALDO

137,481,676.00

63,031,162.00
138,658,690.00
124,434,526.00

SALDO

109,900,000.00
60,000,000.00

633,506,054.00




